5. על-פי החלטת הנשיא נתבקשה תגובת המשיב לעתירה, ומשנתקבלה התגובה הועברה העתירה להחלטתי.

6. קראתי את פסק הדין, את העתירה ואת התגובה לה, ונמצא לי כי דין העתירה להידחות. טעם הדבר: לא נפסקה בפסק הדין כל הלכה חדשה ומיוחדת ממין אותן הלכות המנויות [בסעיף 30 לחוק בתי-המשפט](#) [נוסח משולב], תשמ"ד-1984, כהלכות המאפשרות והצדיקות קיומו של דיון נוסף.

7. המעשים אותם ביצע עבדאללה הינם מעשים קשים וחמורים עד-למאוד. קשים וחמורים הם, ויש בהם כדי להצדיק על-פי דין והלכה הריסת הדירה בה התגורר עם משפחתו; הריסתה של הדירה ולא אך אטימתה. כך נקבע בהחלטת המשיב, כך נפסק בפסק-הדין, וסוגייה זו אינה עומדת לדיון נוסף.